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Pie Salon Milano 1xe27 1xel4 Cuero 178x28

Ean: 8435161539571
Serie: MILANO
Color: Cuero

\? Pie de salén serie Milano de color cuero. Realizado en metal con dos luces
con encendido independiente. Utiliza dos portalamparas 1xE27 en el brazo
superior y 1xE14 en el brazo inferior. Es ideal para salones decorados en
tonos beis y marrones.

Ver online

LUz

Tipo Portalamparas E27
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE27
LUZ SECUNDARIA

Tipo Portalamparas secundario E14
Total portalamparas secundaria 1
Portalamparas Secundario 1xE14
GENERAL

Color Cuero
Material Pléastico / Cristal
Uso (Interior/Exterior) @ Recomendado para interiores
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto
Peso Bruto

Medidas embalaje

100x34x15
6.100
7.500 g

177x28x50
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